
Geschäftsstelle: Telefon (06221) 862552, Telefax (06221) 869895

36. Dossenheimer Berglauf

Ergebnisliste 13.  November  2021

Platz Name Vorname Jahrg. AK

Berglauf 5,4 km

St.-Nr.Zeit (Min.)Verein

1 Beuchert Julian 1992 M 20 21:37 207M3 Multisport Team / LAZ Mosbac

2 Breinlinger Jakob 2000 M 20 22:27 270Team Nikar Heidelberg

3 Kassik Steffen 1998 M 20 24:44 232

4 Saßerath Maximilian 1993 M 20 26:36 271Team Nikar Heidelberg

4 Schosser Benedikt 1998 M 20 25:04 228

5 Zeitler Ruben 1998 M 20 27:02 229ASC Neuenheim

6 Alexsic Stevan 1997 M 20 28:07 210Stuttgart Intellectuals

7 Michelhans Daniel 1992 M 20 28:41 218TSG 78 Heidelberg

8 Hötten Piet 1997 M 20 29:40 222FSV Farnewinkel/Nindorf e.V.

9 Beutter Alec 1997 M 20 32:54 220

10 Kurek Alexander 1998 M 20 33:38 221KF Dossenheim

11 Krämer Dennis 1993 M 20 33:40 65Hochschule Mannheim

12 Schweickhardt Leon 1994 M 20 33:53 260

13 Metzinger Nicolai 1995 M 20 35:16 70Hochschule Mannheim

14 Rebmann Robin 1996 M 20 35:17 69Hochschule Mannheim

15 Weinkötz Lukas 2001 M 20 36:16 73Hochschule Mannheim

16 Sever Fatih 1998 M 20 36:28 59Hochschule Mannheim

17 Almagambetov Oleg 2001 M 20 38:04 74Hochschule Mannheim

18 Mwaka Joel 1996 M 20 39:02 211Stuttgart Intellectuals

19 Daum Marvin 2000 M 20 42:12 62Hochschule Mannheim

1 Ellerhoff Tim 1990 M 30 23:57 235TSG 78 Heidelberg

2 Einsiedel Tim 1987 M 30 25:50 66Hochschule Mannheim

3 Andes Matthias 1987 M 30 26:02 2231. FC Kaiserslautern

5 Eisenacher Tim 1990 M 30 27:07 67Hochschule Mannheim

6 Pufahl Thilo 1991 M 30 29:28 227

7 Gassner Alexander 1991 M 30 38:54 51Hochschule Mannheim

1 Teutsch Jonas 1986 M 35 27:17 267TV 1862 Langen

2 Beckenbach Stefan 1986 M 35 29:32 233

3 Biege Julien 1984 M 35 36:44 261Team Nikar Heidelberg
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1 Scheffzek Philipp 1981 M 40 24:20 256TSG 78 Heidelberg

2 Weiss Thomas 1977 M 40 30:32 237Schorletrinker

3 Falk Johannes 1977 M 40 30:51 243Dossema Drecksäck Runners

4 Adam Marc 1980 M 40 31:49 251Sullivan

5 Hebel Jochen 1977 M 40 33:49 268

1 Hahn Tobias 1976 M 45 24:27 214LSV Ladenburg

2 Kienle Florian 1975 M 45 24:36 206TSG 78 Heidelberg

3 Schlichting Jörn 1972 M 45 27:23 247

4 Tirnitz Ingo 1972 M 45 30:23 249Tritonen Mannheim

5 Hercegfi Timo 1973 M 45 30:28 245TSG Germania Dossenheim

6 Schneider Tobias 1973 M 45 32:53 238TSG Germania Dossenheim

7 Schmid Mathias 1974 M 45 35:24 203TSG Germania Dossenheim

8 Brandeis Jörg 1974 M 45 37:48 259

1 König Günter 1968 M 50 24:43 275

2 König Stefan 1969 M 50 26:58 265LT Rheinhessen-Pfalz

3 Erk Frank 1967 M 50 28:01 213

4 Häse Harald 1969 M 50 28:13 272TSG Germania Dossenheim

5 Grimm Michael 1970 M 50 28:40 202MM-Endurance

6 Pickenäcker Olaf 1968 M 50 30:26 253BSG Röhm Laufen Worms

7 Porsch Ulrich 1967 M 50 32:42 264LT Rückenwind Weinheim

8 König Dirk 1970 M 50 33:33 252TSG Germania Dossenheim

9 Günther Claus 1970 M 50 34:52 255Trainingsheld.com

10 Aue Alexander 1969 M 50 35:28 254

11 Landskröner Gunther 1969 M 50 36:10 224TSG Germania Dossenheim

1 Braun Hermann 1964 M 55 31:29 215TSG Germania Dossenheim

2 Kraft Michael 1964 M 55 34:03 240DJK Dossenheim

3 Florig Stefan 1963 M 55 34:36 236DAV-Weinheim

4 Delbrück Matthias 1966 M 55 36:58 258

5 Rothermel Thomas 1965 M 55 42:31 200TV Waibstadt

6 Günther Leander 1963 M 55 44:49 257Dossenheim

1 Binder Jürgen 1960 M 60 26:54 230TuS 06 Heltersberg

2 Sandmaier Jürgen 1959 M 60 31:38 263

3 Hackenbroch Rolf 1961 M 60 41:25 248
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1 Kirchhoff Martin 1955 M 65 38:13 226Hurricane point survivors

1 Barosch Hans 1953 M 65 38:13 244Team Pere Heidelberg

3 Lenz Michael 1956 M 65 39:55 242Team Pere Heidelberg

4 Neuer Jürgen 1956 M 65 44:43 219DAV

1 Teutsch Friedel 1948 M 70 39:04 266TSG Germania Dossenheim

1 Sikorski Cedric 2003 m. Jugend 28:26 204TSV Leuna

2 Landskröner Frederik 2005 m. Jugend 29:12 225

1 Grimm Marvin 2007 Schüler M 24:59 201MM-Endurance

2 Häse Simo 2008 Schüler M 32:12 273TSG Germania Dossenheim

3 Holl Paul 2008 Schüler M 32:13 216TSG Germania Dossenheim

4 Kollak Jaron 2007 Schüler M 35:40 205TSG Germania Dossenheim

1 Häse Sina 2010 Schüler W 34:12 274TSG Germania Dossenheim

2 Holl Lilli 2009 Schüler W 36:16 217TSG Germania Dossenheim

1 Ellerhoff Beatrice 1994 W 20 27:22 234TSG 78 Heidelberg

2 Maile Naemi 1997 W 20 31:41 61Hochschule Mannheim

1 Maton Paulina 1988 W 30 35:06 212

1 Bieneck Johanna 1981 W 40 31:51 246

2 Däublin Sandra 1977 W 40 35:12 250TSG Germania Dossenheim

1 Holt Sarah 1975 W 45 29:29 241#bergziegenHD

1 Vogt Martina 1969 W 50 38:28 209

2 Steineker-Mizzat Sabine 1969 W 50 42:02 208

1 Kraft Irmgard 1963 W 55 33:41 239DJK Dossenheim

1 Bendel Jutta 1960 W 60 29:41 231TuS 06 Heltersberg

2 Feistl Gabriele 1961 W 60 38:23 269LT Hemsbach

3 Sandmaier Helga 1958 W 60 44:50 262LAC Insheim
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Wir bedanken uns herzlich für die freundliche Unterstützung bei:
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36. Dossenheimer Berglauf

Ergebnisliste 13.  November  2021

Platz

Name Vorname

ZeitVerein

Zeit

Berglauf 5,4 km Mannschaftswertung

1 TSG 78 Heidelberg 01:12:53 Std 

Ellerhoff Tim1 23:57 Min 

Scheffzek Philipp2 24:20 Min 

Kienle Florian3 24:36 Min 

2 Hochschule Mannheim 01:24:38 Std 

Einsiedel Tim1 25:50 Min 

Eisenacher Tim2 27:07 Min 

Maile Naemi3 31:41 Min 

3 Team Nikar Heidelberg 01:25:47 Std 

Breinlinger Jakob1 22:27 Min 

Saßerath Maximilian2 26:36 Min 

Biege Julien3 36:44 Min 

4 TSG Germania Dossenheim 01:30:10 Std 

Häse Harald1 28:13 Min 

Hercegfi Timo2 30:28 Min 

Braun Hermann3 31:29 Min 

5 TSG Germania Dossenheim 01:37:18 Std 

Häse Simo1 32:12 Min 

Holl Paul2 32:13 Min 

Schneider Tobias3 32:53 Min 

6 TSG Germania Dossenheim 01:42:57 Std 

König Dirk1 33:33 Min 

Häse Sina2 34:12 Min 

Däublin Sandra3 35:12 Min 

7 Hochschule Mannheim 01:44:13 Std 

Krämer Dennis1 33:40 Min 

Metzinger Nicolai2 35:16 Min 

Rebmann Robin3 35:17 Min 
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36. Dossenheimer Berglauf

Ergebnisliste 13.  November  2021

Platz

Name Vorname

ZeitVerein

Zeit

8 TSG Germania Dossenheim 01:47:14 Std 

Schmid Mathias1 35:24 Min 

Kollak Jaron2 35:40 Min 

Landskröner Gunther3 36:10 Min 

9 Hochschule Mannheim 01:50:48 Std 

Weinkötz Lukas1 36:16 Min 

Sever Fatih2 36:28 Min 

Almagambetov Oleg3 38:04 Min 
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